
MIRAMONTES HARO SILVIA 4371036133
4.8 kW 1 de Abril de 2025

PDBT 129220550586

1,158 kWh $ 5,503

8 1,512 kWh $102

98.15 % BIMESTRE $ 5,401

$33,020.00 MXN $612.00 MXN $32,410.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

2.9 AÑOS 600 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

34.7 %



Propuesta 1 1 de Abril de 2025 1 de Mayo de 2025

20250082

MIRAMONTES HARO SILVIA  
4371036133

8 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

1 Inverter Huawei Sun2000-6KTL-M1

8 ESTRUCTURA ALUMINIO DOBLE

8 Mano de obra sistema interconectado

8 MATERIAL ELECTRICO Y PROTECCIONES

Subtotal $ 80,435.00

IVA $ 12,869.60

TOTAL (MXN) $ 93,304.60

3310264003 ecosol365@gmail.com



1 $ 33,020.00 $ 612.00 $ 0.00 $ 32,410.00 $ 32,410.00 $ -60,894.60

2 $ 34,010.60 $ 630.36 $ 0.00 $ 33,382.30 $ 33,382.30 $ -27,512.30

3 $ 35,030.92 $ 649.27 $ 0.00 $ 34,383.77 $ 34,383.77 $ 6,871.47

4 $ 36,081.85 $ 668.75 $ 0.00 $ 35,415.28 $ 35,415.28 $ 42,286.75

5 $ 37,164.30 $ 688.81 $ 0.00 $ 36,477.74 $ 36,477.74 $ 78,764.49

6 $ 38,279.23 $ 709.48 $ 0.00 $ 37,572.07 $ 37,572.07 $ 116,336.56

7 $ 39,427.61 $ 730.76 $ 0.00 $ 38,699.23 $ 38,699.23 $ 155,035.80

8 $ 40,610.44 $ 752.68 $ 0.00 $ 39,860.21 $ 39,860.21 $ 194,896.01

9 $ 41,828.75 $ 775.26 $ 0.00 $ 41,056.02 $ 41,056.02 $ 235,952.03

10 $ 43,083.61 $ 798.52 $ 0.00 $ 42,287.70 $ 42,287.70 $ 278,239.73

11 $ 44,376.12 $ 822.48 $ 0.00 $ 43,556.33 $ 43,556.33 $ 321,796.06

12 $ 45,707.40 $ 847.15 $ 0.00 $ 44,863.02 $ 44,863.02 $ 366,659.08

13 $ 47,078.62 $ 872.57 $ 0.00 $ 46,208.91 $ 46,208.91 $ 412,867.99

14 $ 48,490.98 $ 898.74 $ 0.00 $ 47,595.18 $ 47,595.18 $ 460,463.17

15 $ 49,945.71 $ 925.70 $ 0.00 $ 49,023.03 $ 49,023.03 $ 509,486.20

16 $ 51,444.08 $ 953.48 $ 0.00 $ 50,493.72 $ 50,493.72 $ 559,979.92

17 $ 52,987.41 $ 982.08 $ 0.00 $ 52,008.54 $ 52,008.54 $ 611,988.46

18 $ 54,577.03 $ 1,011.54 $ 0.00 $ 53,568.79 $ 53,568.79 $ 665,557.25

19 $ 56,214.34 $ 1,041.89 $ 0.00 $ 55,175.86 $ 55,175.86 $ 720,733.11

20 $ 57,900.77 $ 1,073.15 $ 0.00 $ 56,831.13 $ 56,831.13 $ 777,564.24

21 $ 59,637.79 $ 1,105.34 $ 0.00 $ 58,536.07 $ 58,536.07 $ 836,100.30

22 $ 61,426.93 $ 1,138.50 $ 0.00 $ 60,292.15 $ 60,292.15 $ 896,392.45

23 $ 63,269.73 $ 1,172.66 $ 0.00 $ 62,100.91 $ 62,100.91 $ 958,493.36

24 $ 65,167.83 $ 1,207.83 $ 0.00 $ 63,963.94 $ 63,963.94 $ 1,022,457.30

25 $ 67,122.86 $ 1,244.07 $ 0.00 $ 65,882.86 $ 65,882.86 $ 1,088,340.16

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,023.0 2,276.5 2,036.8 1,854.0 1,825.0 2,029.7

Consumo actual 1,200.0 1,100.0 1,350.0 1,200.0 1,000.0 1,100.0

Nacional#9, Centro, Tlaltenango, Zacatecas


